

	物品等又は役務の名称	随意契約担当部課の 名称及び所在地	随意契約を 締結した日	随意契約の相手方の 氏名及び住所	随意契約に係る 契約金額(税込)	随意契約によることとした理由	その他 必要事項 (備考)
30	Do Vinci Xiサージカルシステム保守 契約	事務部管財課 深谷市上柴町西5-8-1	令和5年10月12日	インテュイティブサージカル合同 東京都港区赤坂一丁目12番32 号アーク森ビル	83,986,316円	現行契約業者であり、業務仕様を熟知しており、円滑な業務を遂行するための評価により (日本赤十字社会計規則第36条第4項)	4年3ヶ月
31	循環器レポートシステム保守契約	事務部管財課 深谷市上柴町西5-8-1	令和5年11月21日	PSP株式会社 東京都港区港南1丁目2-70品川 シーズンテラス25F	1,716,000円	現行契約業者であり、業務仕様を熟知しており、円滑な業務を遂行するための評価により (日本赤十字社会計規則第36条第4項)	3年
32	ナーシング・スキル・ジャパンと動画 講義シリーズ更新	事務部管財課 深谷市上柴町西5-8-1	令和5年11月10日	エルゼビア・ジャパン株式会社 東京都港区東麻布1-9-15 東 麻布1丁目ビル3階	3,431,340円	現行契約業者であり、業務仕様を熟知しており、円滑な業務を遂行するための評価により (日本赤十字社会計規則第36条第4項)	3年
33	医療情報システム更新	事務部管財課 深谷市上柴町西5-8-1	令和5年11月3日	富士通JAPN株式会社 さいたま市大宮区桜木町1-11- 20	849,200円	契約業者は当該設備の保守を請負っている業者であり、仕様を熟知しており、知識と技術を有することから、契約の性質又は目的が競争を許されない(日本赤十字社会計規則第36条)	1年
34	マイダスレックス購入	事務部管財課 深谷市上柴町西5-8-1	令和5年11月17日	榑栗原医療器械店 熊谷支店 埼玉県熊谷市籠原南3-8	1,175,900円	予定価格が160万円をこえない財産の買入れに該当するため。(日本赤十字社会計規則施行細則第35条第2項)	
35	BDマックス™全自動核酸増幅検査シ ステム保守契約	事務部管財課 深谷市上柴町西5-8-1	令和5年12月1日	株式会社スズケン 埼玉営業部 さいたま市北区吉野町2-204-1	2,978,976円	現行契約業者であり、業務仕様を熟知しており、円滑な業務を遂行するための評価により (日本赤十字社会計規則第36条第4項)	1年
36	BDフェニックス™ M50全自動同定感 受性システム保守契約	事務部管財課 深谷市上柴町西5-8-1	令和5年12月1日	株式会社スズケン 埼玉営業部 さいたま市北区吉野町2-204-1	1,052,700円	現行契約業者であり、業務仕様を熟知しており、円滑な業務を遂行するための評価により (日本赤十字社会計規則第36条第4項)	1年
37	医療ガス供給設備 天吊り型アウト レットホース交換	事務部管財課 深谷市上柴町西5-8-1	令和5年10月18日	榑福島オーツー 埼玉県深谷市菅沼 1237-1	3,245,000円	契約業者は当該設備の保守を請負っている業者であり、仕様を熟知しており、知識と技術を有することから、契約の性質又は目的が競争を許されない(日本赤十字社会計規則第36条)	
38	消火器の入れ替え	事務部管財課 深谷市上柴町西5-8-1	令和5年10月20日	榑福島オーツー 埼玉県深谷市菅沼 1237-1	1,200,000円	予定価格が160万円をこえない財産の買入れに該当するため。(日本赤十字社会計規則施行細則第35条第2項)	
39	医療ガス供給設備 リール式アウト レットホース交換	事務部管財課 深谷市上柴町西5-8-1	令和5年11月2日	榑福島オーツー 埼玉県深谷市菅沼 1237-1	2,860,000円	契約業者は当該設備の保守を請負っている業者であり、仕様を熟知しており、知識と技術を有することから、契約の性質又は目的が競争を許されない(日本赤十字社会計規則第36条)	

公表の対象となる随意契約を締結した場合の報告及び公表

【令和5年度】第3四半期  
深谷赤十字病院

	物品等又は役務の名称	随意契約担当部課の 名称及び所在地	随意契約を 締結した日	随意契約の相手方の 氏名及び住所	随意契約に係る 契約金額(税 込)	随意契約によることとした理由	その他 必要事項 (備考)
40	手術室エアコン更新(2室)	事務部管財課 深谷市上柴町西5-8-1	令和5年12月14日	セイフル株式会社 埼玉県深谷市上野台2423-6	21,252,000円	契約業者は当該機器開発業者であり、他社での取り扱い不可(日本赤十字社会計規則第36条第4項)	
41							
42							
43							
44							
45							
46							
47							
48							
49							